中标候选人公示

平坡镇向阳村阿尼么农文旅产业公共服务能力提升项目 (EPr总承包)招标项目名称

平坡镇向阳村阿尼么农文旅产业公共服务能力提
标段编号 GC532900202500140001001 标段名称

升项目 (EPC总承包)
漾濞彝族自治县平坡镇人民政府 漾涣彝族自将盘平坡镇向阳村招标人 招标人地址

15912240167招标联系人 杨吕玲 联系电话

君亚项目管理咨询 (云南) 有限责
大理市下关镇惠丰瑞城碧园1栋 A901 室招标代理地址招标代理

任公司

招标代理联系人 杨工 联系电话 19869014068

开标时间设计施工总承包工程类 2025年 05月 21 日09 时 00分型

合同估算价 (万元) 约526.50 万元

公示结束时间公示开始时间

综合评估

2025年05月 27日 18 时 002025年05月 22 日 1 4 时 00分 分

法招标方式 公开招标 评标办法

评标结果是否对外发布 正常是 公示性质

评标情况 详见评标报告

根据《中华人民共和国招标投标法》 及 相关法律、法规的规定， 现将该项目中标结果
予以公示， 接 受社会监督。 如对评标结果有异议，请于公示期以书面形式 (或交易系
统) 向招标人及代理机构提出异议； 如对招标人和代理机构的处理结果不服， 可继续

异议渠道及其他内容 向其提出异议或以书面形式 (或交易系统) 向该项目的行政监督部门提出投诉； 对行
政监督部门的投诉处理决定不服或者行政监督部门逾期未做处理的，可依法申请行政
复议或者向人民法院提起行政诉讼。 行政监督单位及电话： 漾濞彝族自治县农业农村

局 (0872-7523429) 。

中标候选人信息

第一中标候选人 云南空宁建筑工程有限公司 (中科华创国际工程设计顾问集团有限公司)

单位代码 91510100MA6CQJF320/91510107MA6CLPK334

是否拟中标人 是

评标排名 1

价格类型 费率 (%)

①设计部分报价：参照《工程勘察设计收费标准》 (计价格 (2002)10号)以审定的
报价 初设概算中的建安工程费为基数优惠 (下浮) 18 %计取设计费；

② 施工部分报价： 以经审计机构审定的建安工程费结算价为基数优惠(下浮): 1.32%;

得分 85.26

工程总承包项目经理： 王泽权；
设计负责人： 孙继旺；

项目负责人
施工负责人： 王泽权；

施工技术负责人： 付红锦

项目负责人相关证书名称和编号 建筑工程二级建造师证 云 2532019202167233

工期 (交货期) 180 日历天 (含设计周期)

设计成果符合国家、行业、地方现行相 关法律法规、 设计规范及技术要求， 并满足
甲方要求。 施 工质量执行符合设计要求， 达 到国 家现行有关施工质量验收规范要求质量
并达到合格标准 。

（七）近年完成的类似设计项目情况表

（应附相应业绩证明材料）

序号 工程名称 建设地点 委托单位 建设规模 已完成的设计成果 概要说明

1

洪江市老

旧小区改

造项目(一

期)总承包

洪江市安

江镇

洪江市住

房保障服

务中心

洪江市大畲坪社区、

油菜园社区、金穗社

区等 43个老旧小区改

造，项目改造共涉及

楼栋624栋，居民4611

户，改造建筑总面积

41.64 万平方米，涉及

改造小区的房屋公共

部分修缮、外立面改

造、供排水设施、供

电设施及管线设施、

通信设施道路设施、

照明设施、停车设施、

安防和便民设施、环

境景观整治以及小区

智慧管理系统等

本项目的设计、采

购、施工以及施工

图所包含的全部工

作内容。其中设计

部分:对招标人提

供初步设计深化、

优化，本工程各专

业的施工图设计，

招标人书面委托的

其他设计工作及施

工期间的后续服务

工作

洪江市大畲坪社区、

油菜园社区、金穗社

区等 43 个老旧小区

改造，项目改造共涉

及楼栋 624 栋，居民

4611 户，改造建筑总

面积 41.64 万平方

米，涉及改造小区的

房屋公共部分修缮、

外立面改造、供排水

设施、供电设施及管

线设施、通信设施道

路设施、照明设施、

停车设施、安防和便

民设施、环境景观整

治以及小区智慧管理

系统等

2

小中甸镇

联合村高

原草莓产

业园建设

项目设计

施工总承

包(EPC)

香格里拉

市小中旬

镇联合村

香格里拉

市小中甸

镇人民政

府

主要建设内容及规

模:新建温室大棚

18400 ㎡、升降式裁培

槽 2176m、6 个标准棚

安装自动立式栽培

架、自动化管控系统

一套、仓库分拣车间

633.36 ㎡、管理用房

409.6 ㎡、水肥房

98.56 ㎡、田间道路

488m、排水沟 1176m

及土地平整 66.47

亩、供电线路及变压

器 1项

包括但不限于为完

成本项目所需的施

工图设计(含施工

图预算编制)、审批

手续及施工过程中

的深化设计、现场

指导与监督、工程

质量缺陷责任期内

的设计跟踪服务、

后续服务，具体以

招标人实际委托为

准

主要建设内容及规

模:新建温室大棚

18400 ㎡、升降式裁

培槽 2176m、6 个标

准棚安装自动立式栽

培架、自动化管控系

统一套、仓库分拣车

间 633.36 ㎡、管理用

房 409.6 ㎡、水肥房

98.56 ㎡、田间道路

488m、排水沟 1176m

及土地平整 66.47

亩、供电线路及变压

器 1项

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书。（此表可扩展）

（八）近年完成的类似施工项目或 EPC 总承包项目情况表

（应附相应业绩证明材料）

表 1

项目名称
红云街道霖雨社区、小康社区、云著社区基础服务设施标准化建

设项目设计施工总承包

项目所在地 五华区辖区范围内的霖雨社区、小康社区、云著社区

发包人名称 昆明市五华区人民政府红云街道办事处

发包人地址 云南省昆明市五华区中海云著 9 栋 1层

发包人电话 15887111282

合同价格 299.81 万元

开工日期 2022 年 04 月 26 日

竣工日期 2022 年 07 月 23 日

承担的工作

（1）霖雨社区：装修改造面积 486.97 平方米，包括砌筑隔墙，

强弱电改造，墙面、地面、顶面装修，标识标牌安装等；（2）小

康社区：装修改造面积 718.25 平方米，包括墙面、地面、顶面装

修，门窗安装，标识标牌安装等；（3）云著社区：装修改造面积

501.78 平方米，包括砌筑隔墙，强弱电改造，墙面、地面、顶面

装修，标识标牌安装等。

工程质量

1.设计部分：符合国家、行业现行的相关技术规范和标准要求，

确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；设计图纸满足施工需

要，并对所提供的设计成果负终身质量责任。

2.施工部分：符合国家、行业现行的相关技术规范和标准要求，

以及《建设项目工程总承包管理规范》（GB/T50358-2017）、《建筑

工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程

施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等相关规范、标准、

规程的要求，确保一次性验收合格。

项目经理 马新权

技术负责人 杨远林

项目描述

（1）霖雨社区：装修改造面积 486.97 平方米，包括砌筑隔墙，

强弱电改造，墙面、地面、顶面装修，标识标牌安装等；（2）小

康社区：装修改造面积 718.25 平方米，包括墙面、地面、顶面装

修，门窗安装，标识标牌安装等；（3）云著社区：装修改造面积

501.78 平方米，包括砌筑隔墙，强弱电改造，墙面、地面、顶面

装修，标识标牌安装等。

备注 按时完工，未发生任何安全、质量事故

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）